
MUNICIPIUL BUCUREŞTI 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 3

PROIECT

HOTĂRÂRE
privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii 

Algorithm Residential S3 SRL în vederea vânzării către Direcţia Administrarea Domeniului 
Public a unor bunuri aflate în patrimoniul societăţii

Consiliul Local al Sectorului 3 al Municipiului Bucureşti,
ales în condiţiile stabilite de Legea nr. 115/2015pentru alegerea autorităţilor administraţiei 

publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi 
pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004privind Statutul aleşilor locali,

Având în vedere:
-  Referatul de aprobare nr. 455835/CP/07.08.2020 al Primarului Sectorului 3;
-  Raportul de specialitate nr. 454369 /06.08.2020 al Serviciului Corp Control - Compartiment 

Guvemanţă Corporativă;
-  Adresa nr. 454372/06.08.2020 a Serviciului Corp Control - Compartiment Guvemanţă 

Corporativă;
In conformitate cu prevederile:

Art. 191 alin. (1) din Legea societăţilor nr. 31/1990 republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;
Art. 12.1 lit. m) şi o) din Actul Constitutiv al societăţii Algorithm Residential S3 SRL aprobat 
prin HCLS 3 nr. 97/19.03.2017, cu modificările şi completările ulterioare;

Luând în considerare:
-  Avizul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe;
-  Avizul Comisiei de administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice şi 

respectarea drepturilor cetăţenilor;
în temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) şi art. 166 alin. (4) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ
HOTĂRĂŞTE :

Art.l. Se acordă un mandat preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii 
Algorithm Residential S3 SRL în vederea vânzării unor bunuri aflate în patrimoniul societăţii, în 
valoare de 1.716.803,04 lei fără TVA, prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre, către Direcţia Administrarea Domeniului Public, cu respectarea prevederilor legale 
incidente aflate în vigoare

Art.2, Societatea Algorithm Residential S3 SRL va duce la îndeplinire pre\ derile prezentei 
hotărâri.
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'WW1u.primarie3.rO'
TELEFON (004 021) 318 03 23 • 28 FAX (004 02i) 318 03 04 E-MAIL cabinetprimar@priiTiarie3.r0

Calea Dudeşti nr. 191, Sector 3, 031084, Bucureşti

SECTOR 3

CABINET PRIMAR

h s B V S i.

Data

REFERAT DE APROBARE
a proiectului de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 

Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL în vederea vânzării către Direcţia 
Administrarea Domeniului Public a unor bunuri aflate în patrimoniul societăţii

în vederea eficientizării activităţii desfăşurate de către societatea Algorithm 
Residential S3 SRL şi pentru o mai buna eficacitate şi eficienţă în gestionarea resurselor 
financiare, prin adresa nr. 1691/05.08.2020, înregistrată la Primăria Sectorului 3 cu nr. 
451586/05.08.2020, societatea ne informează că intenţionează să vândă bunuri în valoare 
de 1.716.803,04 lei fără TVA, după cum urmează:

> Mijloace de transport, utilaje şi alte dotări -  în valoare de 1.677.052,48 lei fără TVA;
> Obiecte de inventar-în valoare de 39.750,56 lei fără TVA;

Vânzarea acestora, are ca scop obţinerea de resurse financiare pentru finalizarea 
unor proiecte aflate în derulare precum şi pentru îndeplinirea scopului pentru care a fost 
înfiinţată, având în vedere că aceste bunuri nu mai sunt necesare societăţii.

Luând în considerare cele prezentate, având în vedere adresa nr. 3167/22.07.2020 
prin care Direcţia Administrarea Domeniului Public face cunoscută intenţia de a achiziţiona 
bunurile menţionate şi ţinând cont de raportul de specialitate nr.454369/06.08.2020 al 
Serviciului Corp Control - Compartiment Guvemanţă Corporativă, am iniţiat prezentul 
proiect pe care îl supun spre aprobare Consiliului Local Sector 3.

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 In conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în scopul 
îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor teiţi în baza unui temei legal justificat. Vă puteti exercita drepturile prevăzute In 
Regulamentul UE 2016/679, printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3.

mailto:cabinetprimar@priiTiarie3.r0
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SERVICIUL CORP CONTROL
COMPARTIMENT CUVERNANŢĂ CORPORATIVĂ

£* M AII g u v e rn  a n ta e o rp  o r atjv a @ p r î m ar i 03. ra 
Şoseaua Mihai Bravu nr.428, Sector 3, 030328, Bucureşti

Nr. 454369/06.08.2020

RAPORT DE SPECIALITATE

la proiectul de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 
Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL în vederea vânzării către 

Direcţia Administrarea Domeniului Public a unor bunuri aflate în patrimoniul societăţii

Prin Hotararea nr. 97/29.03.2017, Consiliul Local Sector 3 a dispus înfiinţarea societăţii 
Algorithm Residential S3 S.R.L şi funcţionează în temeiul Legii nr. 31/1990, sub forma unei 
societăţi cu răspundere limitată, al cărei obiect principal de activitate, conform prevederilor 
actului constitutiv constă în „lucrări de construcţie a clădirilor rezidenţiale si nerezidentiale” -  
cod CAEN 4120.

Algorithm Residential S3 S.R.L. execută în prezent lucrări de investiţie pentru 
următoarele obiective:
1. Extindere Şcoala Gimnaziala nr. 81, Sector 3, Bucureşti;
2. Amenajare şi dotare cantină corp C5, C6, C7 -  Colegiul Tehnic ”Mihai Bravu”;
3. Lucrări de investiţii la Bloc C5 -  cămin din Str. Aleea Buchetului nr.l -  Colegiul Tehnic 
’’Anghcl Saligny”;
4. Lucrări de construcţii şi montaj, inclusiv livrarea de produse şi prestarea de servicii tehnice 
aferente implementării obiectivului de investiţii ’’Reparaţii şi investiţii Corp C Colegiul Tehnic 
Anghel Saligny”;
5. Creşterea capacităţii de staţionare şi mobilitate a parcului auto în zona Decebal;
6. Complex multifuncţional pentru activităţi didactice şi sport la Şcoala Gimnaziala nr. 196, 
Sector 3 Bucureşti;
7. Refacere sistem rutier în urma lucrărilor de construire cale de comunicaţie peste obstacol 
natural, Râul Dâmboviţa şi accesibilizare circulaţie — zona Nicolae Teclu;
8. Execuţie, finalizare şi întreţinere lucrări pentru obiectivul de investiţii ’’Accesibilizare prin 
degajarea traficului a zonei comerciale b-dul Theodor Pallady”;
9. Execuţie finalizare şi întreţinere lucrări pentru obiectivul de investiţii ’’Interconectarea 
sistemelor de transport auto în zona Drumul între tarlale”;

Prin adresa nr. 1691/05.08.2020 a societăţii Algorithm Residential S3 SRL, înregistrată 
la Primăria Sectorului 3 cu nr. 451586/05.08.2020, se solicită acordarea unui mandat 
Preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL în 
vederea vânzării către Direcţia Administrarea Domeniului Public a următoarelor:

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în 
scopul îndeplinirii aUibuţiilor legale. Datele pot fi dezvăluite unor terţi în baza unui temei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute 
în Regulamentul UE 2016/679, printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3. 1
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Mijloace de transport, utilaje si alte dotări

Nr. inv. Denumire imobilizare Cant. Număr
inmatr.

Valoare 
unitara 

propusa V- 
C

(lei,fTVA)

Valoare totala 
propusa V-C 

(Iei,fTVA)

021906

FORD TRANSIT DCAB 
350L BASE 2.0TD SS 
WF0EXXTTGEHP37989 
(platforma Dcab)

1 B181ADP 70,296.00 70,296.00

024909

FORD TRANSIT DCAB 
350L3 BASE 2.0 TD 105 SS 
WF0EXXTTGEHP37986 
(platforma Dcab)

1 B178ADP 70,296.00 70,296.00

24068
RENAULT MASCOTT 
110,50 ECHIPAT CU 
BENA BASCULANTA

1 B96XIX 21,816.00 21,816.00

024903

FORD TRANSIT BUS 
M2410L 155PS TREND M6 
SS
WOHXXTTGHHB64166 
(microbuz 15 locuri)

1 B201ADP 111,504.00 111,504.00

024991
MICROBUZ SPRINTER 
516 CDI (microbuz 
21 locuri)

1 B204ADP 159,984.00 159,984.00

24212

AUTOTURISM FIAT 
DUCATO MAXI 
FURGONE 23 JTD PL 
(furgoneta)

1 B30LSP 4,848.00 4,848.00

2960
AUTOGUNOIERA 
MITSUBISHI CANTER 
CAPACITATE 8+1,5 MC

1 B82ADP 16,968.00 16,968.00

24661 INCARC.FRONT.BOBCAT
B-00704 1 - 41,208.00 41,208.00

200130
MINIEXCAVATOR PE 
SENILE CATERPILLAR 
301.6 C

1 - 36,360.00 36,360.00

201457

Foreza hidraulica Auger 
Torque Model 2500MAX cu 
burghiu S4 (pentru 
miniexcavator)

1 4,848.00 4,848.00
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SERVICIUL CORP CONTROL
COMPARTIMENT GUVERNANTĂ CORPORATIVĂ

201560

FOREZA HIDRAULICA 
AUGER TORQUE cu 
legătură bit de diametru 45 
grosime brat 180 model 
8000MAX seria 35529801 
(pentru buldoexcavator)

1 - 14,059.20 14,059.20

201522

Foreza hidraulica Auger 
torque model 8000MAX cu 
cuplaj patrat de 75 mm cu 
legătură boit de diametru si 
burghiu (pentru 
buldoexcavator)

1 * 12,120.00 12,120.00

201498

Burghiu de pamant S5- 
cuplaj patrat de 75mm, 
Dia800mm,L=l 500mm,varf 
si dinţi videa ROCK (pentru 
buldoexcavator)

1 - 3,878.40 3,878.40

201523

Burghiu de pamant S5 
cuplaj de 75mm dia 80Qmm, 
L=1500mm,Varf si dinţi 
videa-ROCK (pentru 
buldoexcavator)

1 - 3,878.40 3,878.40

201540
AUTOSPECIALA (cisterna) 
DOTATA CU BAZIN 
UDAT (60001)

1 B99FWJ 159,984.00 159,984.00

201541
AUTOSPECIALA (cisterna) 
DOTATA CU BAZIN 
UDAT (60001)

1 B99FWI 159,984.00 159,984.00

201542
AUTOSPECIALA (cisterna) 
DOTATA CU BAZIN 
UDAT (60001)

1 B99FWR 159,984.00 159,984.00

024912
Tractor KUBOTA B2420 
serie 62534, serie motor 
1HG5042 cu freza si plug

1 - 36,360.00 36,360.00

24028 TRACTOR U 650 1 - 4,848.00 4,848.00

201435
REMORCA PED 2111 
LOW COST, SERIE SASIU 
UUPRPP25D0S004256

1 969.60 969.60

200149 PLUG PURTAT CU 3 
TRUPITE PP4-30 M 1 - 1,939.20 1,939.20

200148 GRAPA CU DISCURI 
UŞOARA GDU 3,3 1 - 2,424.00 2,424.00

2893 GRAPA CU DISCURI PT 
VIE GDV 1,2 1 - 969.60 969.60

201559

UTILAJ
MULTIFUNCTIONAL 
HOLMAC HZC 29(utilaj de 
scos arbori)

1

.

- 266,640.00 266,640.00
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024910 UTILAJ DE SCOS 
ARBORI (PAZZAGLIA) 1 - 189,072.00 189,072.00

24066 ALTIUS 22 B-98-ADP 
fPRB) 1 B98ADP 7,272.00 7,272.00

200128 TOCĂTOR CRENGI 
MODEL A141XL 1 - 48,480.00 48,480.00

2234
CILINDRU COMPACTOR 
VIBRATOR PEDESTRU 
PV 2-1

1 - 9,696.00 9,696.00

2971 MAI COMPACTOR CV 
62H BATMATIC 1 - 2,424.00 2,424.00

2060 COMPR.IRMAIR 4( 
CIOC.PN AH VB-81-HJF 1 B81HJF 12,120.00 12,120.00

201419
CIOCAN PNEUMATIC 
BKA 25-A (pentru 
IRMAIR)

1 - 969.60 969.60

2550 MOTOGENERATOR 
TRIFAZIC DE SUDURA 1 484.80 484.80

201443 GENERATOR DE 
SUDURA 230V 6.S-3.5 1 3,393.60 3,393.60

201546 GENERATOR SUDURA 
WAGT 220 DPWAGT220D 1 4,363.20 4,363.20

201524 ASPIRATOR STRADAL cu 
accesorii 1 7,272.00 7,272.00

21242
MATURATOARE 
STRADALA BRAVA 
600HP

1 484.80 484.80

201415 Motocultor goldoni 1 11,635.20 11,635.20

201429 MOTOFREZA BT 130 cu 
burghiu D l50 si D200 1 2,424.00 2,424.00

200012 MOTOCOSITOARE FS310 1 1,066.56 1,066.56

201413 TRIMER FS 310 TRIMER 
FS 310 1 1,405.92 1,405.92

201441
MAŞINA DE ŞLEFUIT 
SUPRAFEŢE DURE TIP 
PG 280

1 - 5,817.60 5,817.60

201442 ASPIRATOR APA/PRAF 
DC 1400 1 2,020.00 2,020.00

200125 REZERVOR PAFS 5000L 
ORIZONTAL 1 484.80 484.80

TOTAL 1,677,052.48 1,677,052.48
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Obiecte de inventar

Nr. inv. Denumire obiect de 
inventar Cant.

Valoare 
unitara 

propusa V-
C

(leMTVA)

Valoare totala 
propusa V-C 

(leijfTVA)

1000346 CAZMA FISKARS 10 49.40 494.02

1004803 CHINGA CU CLICHET 
12M 2 50.08 100.15

1004709 CLEŞTE BORDURI 2 125.75 251.49

1003249 DESPICATOR LEMNE 
BASIC67W 1 661.89 661.89

1002848
DISPOZITIV DE 
IMPRASTIERE HECHT 
256

1 231.71 231.71

1000918 DISPOZITIV SCOS 
BURUIENI 2 68.23 136.45

1001435 FIERĂSTRĂU 
PENDULAR 4329MAKITA 1 100.72 100.72

1004740 FOARFECĂ FISKARS P X 
94 3 88.48 265.44

1003234 INDICATOR RUTIER 
600X600 10 23.57 235.67

1003236 INDICATOR RUTIER PT 
LUCRĂRI 700X312 10 18.52 185.17

1001724 KLUPA FORESTIERA 1 51.90 51.90
1004479 LOPATA FISKARS 7 52.56 367.92

1000058
POLIZOR
UNGHIULAR/FLEX 
125 BOSCH -1400W GWS

1 126.25 126.25

1001534 POMPA STROPIT 12 L 2 17.96 35.91

1002294 POZORDEBANC DSA 
200-BERNARDO 1 236.51 236.51

5055-01 ROABA 85L 6 85.35 512.07

1005003 ROATA DE MASURAT 
DISTANTA 40M 1 162.26 162.26

1003235 STÂLP TIP TREPIED 
48X1200 10 16.83 168.33

1002899 STAMPILA P30 1 20.65 20.65
1002179 TĂVĂLUG GRADINA 1 110.34 110.34

1002144 VIBRATOR BETON 
ENAR 1 609.54 609.54

1002133 APARAT SUDURA 
TECHNOLOGY 236 HD 1 866.08 866.08

1003296 AUTOFILETANTA 
BOSCH GSR140-LI 1 277.75 277.75

1003182 BAZIN 1000LIBC 2 175.07 350.13

5
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2297 CHINGA ANCORARE 4 5.79 23.14
2297 CHINGA ANCORARE 1 5.79 5.79
2297 CHINGA ANCORARE 1 30.55 30.55

1000584 CIOCAN 2KG 2 18.67 37.34
1001402 CIOCAN 5KG 1 48.69 48.69

1001708
CIOCAN
ROTOPERCUTOR GBH 2- 
26 DFR BOSCH

1 303.00 303.00

1001708
CIOCAN
ROTOPERCUTOR GBH 2- 
26 DFR BOSCH

1 224.45 224.45

1002564 CIRCULAR BOSCH GSA 
18 V-FIERASTRAU SABIE 1 615.34 615.34

1003660
COMBINEZON 
PROTECŢIE CHIMISC SI 
ANTISTATIC

2 6.18 12.35

1003986 CUTTER 7 2.97 20.80
1001989 CUTTER STANLEY 3 4.24 12.73

1004450 DERULATOR CABLU 
50M 2 133.44 266.88

1004425
DISPOZITIV
IMPRASTIERE
INGRASAMANT

2 29.66 59.33

1002424 ERBICIDATOR 300L 1 772.35 772.35

1004452 FERĂSTRĂU VERTICAL 
500W 1 118.68 118.68

1000126 FOARFECĂ BULOANE 1 16.69 16.69
1002065 FOARFECĂ CRENGI 1 97.34 97.34
1002065 FOARFECĂ CRENGI 3 101.00 303.00
1002237 FOARFECĂ FISKARS 1 178.23 178.23
1002237 FOARFECĂ FISKARS 2 178.24 356.47
1001688 FOARFECĂ GRADINA 2 9.33 18.66
1001688 FOARFECĂ GRADINA 3 33.52 100.57
1001688 FOARFECĂ GRADINA 3 66.62 199.87
1000380 FOARFECĂ - POMI 1 67.33 67.33
1000380 FOARFECĂ -POMI 1 116.48 116.48
1001249 FOARFECĂ PPR 1 172.25 172.25
1001772 FOARFECĂ TABLA 2 10.61 21.22
1002852 HAM TRIMMER 4 33.95 135.80
1000118 LOPATA 5 11.25 56.23
1000118 LOPATA 4 11.25 44.99
1001469 LOPATICA OTEL 6 5.66 33.95

1001096 MASCA SUDURA GEAM 
RABATABIL 1 8.06 8.06

1001164 MOTOPOMPA WX 15 
HONDA 2 647.00 1,294.00

6
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1004605 PATENT 200MM 1 6.79 6.79
1003912 PISTOL APA 2 25.46 50.91

5058 POLIZOR UNGHIULAR 
BOSCH 125- 750W 1 161.60 161.60

1005040 POMPA ERBICIDAT P 100 1 341.62 341.62

1004847 POMPA SUBMERSIBILA 
PST 1800 1 598.78 598.78

1004215 PUBELE 240L 2 82.07 164.14
1001210 ROABA 100L 1 101.21 101.21

SCARA LEMN 3 67.90 203.70
SCARA LEMN 1 67.90 67.90

1003640 SOBA MBSA9FCALB 1 325.34 325.34

1001807 SOBA TERACOTA CU 
CUPTOR 1 460.61 460.61

1001773 SUFLANTA STIHL BR200 1 792.85 792.85
1000400 TARNACOP 1 16.12 16.12
1000400 TARNACOP 2 14.71 29.42
1004582 TOPOR 1 56.01 56.01
1004581 TRUSA CHEI TUBULARE 1 36.92 36.92
1001624 ATOMIZOR SR 450 1 603.20 603.20

1004342 EMONDOR ÎNĂLŢIME 
HT 103 2 1,156.45 2,312.90

1001791 FOARFECĂ GARD VIU 
STIHL HS45 7 396.43 2,774.98

1001792 FOARFECĂ GARD VIU 
STIHL HS82 1 701.39 701.39

1001603 MAŞINA TUNS IARBA 
MB448.1T 1 633.63 633.63

1001603 MAŞINA TUNS IARBA 
MB448.1T 2 989.80 1,979.60

1002166 MOTOFIERASTRAU 
HUSQVARNA 455 1 542.67 542.67

1001861 MOTOFIERASTRAU 
STIHL MS 201 1 1,196.85 1,196.85

1001860 MOTOFIERASTRAU 
STIHL MS362 1 1,179.18 1,179.18

1004347 MOTOFOARFECA
325(MOTOUNEALTA) 2 1,060.50 2,121.00

1001515 MOTOSAPA HB 585.1 1 726.64 726.64
1001515 MOTOSAPA HB 585.1 1 1,148.35 1,148.35

872 PULVERIZATOR SR200 
STIHL 2 454.50 909.00

1001773 SUFLANTA STIHL BR200 1 792.85 792.85
1001862 TIJA STIHL HT-56 1 579.35 579.35
1002153 TRIMER 135 R 10 580.41 5,804.13

7
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TOTAL 39,750.56
TOTAL GENERAL fără TVA 1,716,803.04 lei

Ca urmare a transmiterii de către societatea Algorithm Residential S3 SRL a intenţiei 
de vânzare a bunurilor nr. Al 130 din 20.07.2020, Direcţia Administrarea Domeniului Public 
şi-a manifestat intenţia de achiziţionare a lor prin adresa nr. 3167/22.07.2020.

Consiliul de Adminsitraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL a aprobat prin 
hotărârea nr. 20 din 16.07.2020 vânzarea bunurilor aflate în patrimoniul societăţii.

Conform prevederilor art. 12, pct.12.1 lit. m) şi o) din actul Constitutiv al societăţii 
Algorithm Residential S3 SRL, Adunarea Generală a Asociaţilor are următoarele atribuţii 
principale: „ sunt de competenţa Adunării Generale a Asociaţilor aprobarea operaţiunilor 
juridice a societăţii care depăşesc valoarea de 100.000 (una sută mii) euro exclusiv TVA, 
valoare aferantă fiecărei operaţiuni singulare sau operaţiuni a cărei executare se desfăşoară în 
mod succesiv.” şi „ hotărăşte în orice altă problemă importantă privind activitatea Societăţii” 

Pentru aceste considerente propunem spre aprobare proiectul de hotărâre privind 
acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de Administraţie al societăţii Algorithm 
Residential S3 SRL în vederea vânzării către Direcţia Administrarea Domeniului Public a unor 
bunuri aflate în patrimoniul societăţii.

întocmit,
Compartiment Guvemanţă Corporativă
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Mijloace de transport, utilaje si aJte dotări

Nr. înv. Denumire Imobilizare Cant. Număr Inmat
Valoare unitara 

.  propusa V-C 
(iei.fTVA)

Valoare totala propusa V-C (leî,fTVAj

021906 FORD TRANSIT DCAB 3SOL BA5E 2.0TD SS WFQEXXTTGEHP37989 (platforma 
Dcab) 1 B181ADP 70,296.00 70,296.00

024909 FORD TRANSIT DCAB 350L3 BASE 2.0 TD 105 SS WF0EXXTTGEHP37986 
(platforma DcabJ 1 B17SADP 70,296.00 70,296.00

24068 RENAULT MA5COTT 110,50 ECHIPAT CU BENA BASCULANTA 1 B96XJX 21,816.00 21,816.00

024903 FORD TRANSIT BUS M2410L155PS TREND M6 SS WOHXXTTGHH864166 
(microbuz 15 locuri} 1 B2Q1ADP 111,504,DO 111,504.00

024991 MICROBUZ SPRINTER 516 CDI (microbuz 21loeurl) 1 B204ADP 159,984.00 159,984.00

24212 AUTOTURISM FIAT DUCATO MAXI FURGONE 23 JTD PL (furgoheta) 1 B30L5P 4,848. DO 4,848.00
2960 AUTOGUNOIERA MITSUBISHI CANTER CAPACITATE S+1,5 MC 1 B82ADP 16,968.00 16,968. DO

24661 INCARCFRONT. BOBCAT B-00704 1 - 41,208.00 41,208.00
200130 MINIEXCAVATOR PE SENILE CATERPILLAR 301.6 C l - 36,360,00 36,360.00

201457 Foreza hidraulica AugerTorque Model 2500MAX cu burghiu 54 (pentru 
miniexcavator) 1 - 4,848.00 4,848.00

201560 FOREZA HIDRAULICA AUGER TORQUE cu legătură bit de diametru 45 grosime 
braţ 180 model 8000MAX seria 35529801 (pentru buldoexcavator) l - 14,059.20 14,059.20

201522 Foreza hidraulica Auger tORQUE mODEL 8000MAX cu cuplaj patrat de 75 mm 
cu legătură boit de diametru si burghiu (pentru buldoexcavator) 1 - 12,120.00 12,120.00

201498 Burghiu de pamant 55-cuplaj patrat de 75mm, Dla80Omni,L=1500mm,vârf si 
dinţi videa ROCK (pentru buldoexcavator) 1 - 3,878.40 3,878.40

201523 Burghiu de pamant S5 cuplaj de 75mm dia 800mm, L=1500mm,Vârf sl dinţi 
videa-ROCK (pentru buldoexcavator) 1 ■ 3,878.40 3,878.40

201540 AUTOSPECIALA (cisterna) DOTATA CU BAZIN UDAT (60001) 1 B99FWJ 159,984.00 159,984.00

201541 AUTOSPECIALA (cisterna) DOTATA CU BAZIN UDAT (60001) 1 899FWI 159,984.00 159,934.00

201542 AUTOSPECIALA (cisterna) DOTATA CU BAZIN UDAT (60001) 1 B99FWR 159,984.00 159,984.00

024912 Tractor KUBOTA B2420 serie 62534, sene motor 1HG5042 cu freza sl plug 1 - 36,360.00 36,360.00

24028 TRACTOR U 650 1 ■ 4,848.00 4,848.00

201435 REMORCA PED 2111 LOW COST, SERIE SASIU UUPRPP25D0SQ04256 1 969.60 969.60

200149 SLUG PURTAT CU 3 TRUPITE PP4-30 M 1 - 1,939.20 1,939.20

200148 5RAPA CU DISCURI UŞOARA GDU 3,3 1 - 2,424.00 2,424.00



2893 GRAPA CU DISCURI PTVIE GDV 1,2 1 - 969.60 969.60

201559 UTILAJ MULTIFUNCTIONAL HOLMAC HZC 29(utiiaj de scos arbori) 1 - 266,640.00 266,640.00

024910 UTILAJ DE SCOS ARBORI (PAZZAGUAI 1 - 189,072.00 189,072.00

24066 ALTIUS 22 B-9B-ADP (PRB) 1 B98ADP 7,272.00 7,272.00

200128 TOCĂTOR CRENGI MODEL A141XL 1 - 48,480.00 48,430.00

1 2234 CILINDRU COMPACTOR VIBRATOR PEDESTRU PV2-1 1 - 9,696.00 9,696.00

2971 MAI COMPACTOR CV 62H BATMATIC 1 - 2,424.00 2,424.00

2060 COMPR.IRMAIR 4( CIOC.PN AH J-B-Sl-HJF 1 B81HJF 12,120.00 12,120.00
201419 CIOCAN PNEUMATIC BKA 2S-A (pentru IRMAIR) 1 - 969.60 969.60

2550 MOTOGENERATOR TRIFAZIC DE SUDURA 1 484.80 484.80

201443 GENERATOR DE SUDURA 230V 6,5-3.5 1 3,393.60 3,393.60

201546 GENERATOR SUDURA WAGT 220 DPWAGT220D 1 4,363.20 4,363.20
201524 ASPIRATOR STRADAL cu accesorii 1 7,272.00 7,272.00 !
21242 MATURATOARE STRADALA BRAVA 600HP 1 484.80 484.80

201415 Motocultorgoldonl 1 11,635.20 11,635.20

201429 MOTOFREZA BT 130 CU burghiu D150 sl D200 1 2,424.00 2,424.00

200012 MOTOCOSITOARE FS31Q 1 1,066.56 1,066.56

201413 TRIMER FS 310 TRIMER FS 310 1 1,405.92 1,405.92

201441 MAŞINA DE ŞLEFUIT 5UPRAFETE DURE TIP PG 280 1 ■ 5,317.60 5,817,60

2D1442 ASPIRATOR APA/PRAF DC 1400 1 2,020.00 2,020.00

200125 REZERVOR PAFS 5000L ORIZONTAL .1 484.80 484.80

TOTAL 1,677,052.48 1,677,052.48

Obiecte de inventar

Nr. înv* Denumire obiect de Inventar Cant.
Valoare unitara 

propusa v-C 
{leljfTVA)

Valoare totala propusa V-C (lei,fTVA)

1000346 CAZMA FISKARS 10 49.40 494.02
1004803 CHINGA CU CLICHET12M 2 50.08 100.15
1004709 CLEŞTE BORDURI 2 125.75 251.49
1003249 DESPICÂTOR LEMNE BASICS7W 1 661.89 661.89
1002848 DISPOZITIV DE IMPRASTIERE FfECJHT 256 1 | 231.71 231,71
1000913 DISPOZITIV SCOS BURUIENI 2 63.23 136.45
1001435 FIERĂSTRĂU PENDULAR 4329MAKITA 1 100.72 100.72
1004740 FOARFECĂ FISKARS P X 94 3 88.48 265.44
1003234 INDICATOR RUTIER 600X600 10 23.57 235.67
1003236 INDICATOR RUTIER PT LUCRĂRI 700X312 10 18.52 185.17
1001724 KLUPA FORESTIERA 1 51.90 51.90
1004479 LOPATA FISKARS 7 52.56 367.92



1000058 POLIZOR UNGHIULAR/FLEX 125 BOSCH -1400W GWS 1 126,25 126.25
1001534 POMPA STROPIT 12 L 2 17.96 35.91
1002294 POZOR DE BANC DSA 200-BERNARDQ 1 236.51 236.51
5055-01 ROABA SSL 6 85.35 512.07
1005003 ROATA DE MASH RAT DISTANTA 40M 1 162.26 162.26
1003235 STÂLP TIP TREPIED 48X1200 10 16.83 168.33
1002899 STAMPILA P30 1 20.65 20.65
1002179 TĂVĂLUG GRADINA 1 110,34 110.34
1002144 VIBRATOR BETON ENAR 1 609.54 609,54
1002133 APARAT SUDURA TECHNOLOGY 236 HD 1 866.08 866.08
1003295 AUTORILETANTA BOSCH GSR140-U 1 277.75 277.75
1003182 BAZIN 1000LIBC 2 175.07 350.13

2297 CHINGA ANCORARE 4 5.79 23.14
2297 CHINGA ANCORARE 1 5.79 5.79
2297 CHINGA ANCORARE 1 30.55 30.55

1000584 CIOCAN 2KG 2 13.67 37.34
1001402 CIOCAN 5KG 1 48.69 48.69
1001708 CIOCAN ROTOPERCUTOR GBH 2-26 DFR BOSCH 1 303.00 303.00

1 1001708 CIOCAN ROTOPERCUTOR GBH 2-26 DFR BOSCH 1 224.45 224.45
1002564 CIRCULAR BOSCH GSA 18 V-FIERA5TRAU SABIE 1 615.34 615.34
1003660 COMBINEZON PROTECŢIE CHrMISC SI ANTISTATIC 2 6.18 12.35
1003986 CUTTER 7 2.97 20.80
1001989 CUTTER STANLEY 3 4.24 12.73
1004450 DERULATDR CABLU 50M 2 133.44 266.88
1004425 DISPOZITIV IMPRASTIERE INGRA5AMANT 2 29.66 59.33
1002424 ERBICIDATOR 300L 1 772,35 772,35
1004452 FERĂSTRĂU VERTICAL 500W 1 118.68 118.68
1000126 FOARFECĂ BULOANE 1 16.69 16.69
1002065 FOARFECĂ CRENGI 1 97.34 97.34
1002065 FOARFECĂ CRENGI 3 101.00 303.00
1002237 FOARFECĂ FISKARS 1 178.23 178.23
1002237 FOARFECĂ FISKARS 2 178.24 356.47
1001688 FOARFECĂ GRADINA 2 9.33 18.66
1001683 FOARFECĂ GRADINA 3 33.52 100,57
1001688 FOARFECĂ GRADINA 3 66.62 199.87
1000380 FOARFECĂ - POMI 1 67.33 67.33
1000380 FOARFECĂ - POMI 1 116.48 116.48
1001249 FOARFECĂ PPR 1 172.25 172.25
1001772 FOARFECĂ TABIA 2 10,61 21.22
1002852 HAM TRIMMER 4 33.95 135.80
1000118 LOPATA 5 ! 11.25 56.23
1000113 LOPATA 4 11.25 44.99
1001469 LOPATICA OTEL 6 5.66 33.95
1001096 MASCA SUDURA GEAM RABATABIL 1 8,06 8.06
1001164 MOTOPOMPA WX 15 HONDA 2 647.00 1,294.00
1004605 PATENT 200MM 1 6.79 6.79
1003912 PISTOL APA 2 25.46 50.91

5058 POLIZOR UNGHIULAR BOSCH 125- 750W 1 161.60 161.60
1005040 POMPA ERBICIDAT P IOD 1 341.62 341.62
1004847 POMPA SUBMERSIBILA PST 1800 1 598.78 598,78
1004215 3UBELE 24QL 2 82.07 164.14
1001210 ÎOABA 100L 1 101.21 101.21

CARA LEMN 3 67.90 203.70
»CARA LEMN 1 67.90 67.90

1003640 OBA MBSA9FCALB 1 325.34 325.34
1001807 OBA TERACOTA CU CUPTOR 1 460.61 460.61
1001773 UFLANTA STIHL BR200 1 792.85 792.85
1000400 1ARNACOP 1 16.12 16.12
1000400 7ARNACOP 2 ‘ 14.71 29.42
1004582 7□POR 1 56.01 56.01
1004581 7RUSA CHEI TUBULARE 1 36.92 36.92 |
1001624 ATOM 1 ZOR SR 450 1 603.20 603.20 |



1004342 EMONDOR ÎNĂLŢIME H T103 2 1,156.45 2,312.90
1001791 FOARFECĂ GARD VIU STIHL HS45 7 396.43 2,774.98
1001792 FOARFECĂ GARD VIU STIHLHSS2 1 701.39 701.39
1001603 MAŞINA TUNS IARBA MB44S.1T 1 633.63 633.63
1001603 MAŞINA TUNS IARBA MB448.1T 2 989.80 1,979.60 .
1002166 MOTOFIERASTRAU HUSQVARNA 455 l 542.67 542.67
1001561 MOTOFIERASTRAU STIHL MS 201 1 1,196.85 1,196.85
1001860 MOTOFIERASTRAU STIHL MS362 1 1,179.18 1,179.18
1004347 MOTOFOARFECA 325(MOTOUNEALTA) 2 1,060.50 2,121.00
1001S1S MOTOSAPA HB 585.1 1 726.64 726.64
1D01515 MOTOSAPA HB 585.1 1 1,148.35 1,148.35

872 PULVERIZATOR SR 200 STIHL 2 454.50 909.00
1001773 SUFLANTA STIHL BR200 1 792.85 792.8 S
1001862 TIJA STIHL HT-56 1 579.35 579.35
1002153 TRIMER 135 R 10 580.41 5,804.13

TOTAL 39,750.56

TOTAl (Mijloace de transport, utilaje si alte dotări + obiecte de inventar) 1,716,803.04 lei f i r i  TVA

*La valorile menţionate mai sus se vor adăuga cheltuielile efectuate cu 
înmatriculară rea şi asigurările, acolo und

Panait Radu - Alin



SERVICIUL CORP CONTROL
COM PARTI M E NT C UVERNANŢĂ CORPORATIVĂ

www-primarie3.r0
E-MAIL guwemariUcorpOfat1va@pfirnarte3.ro 

Şoseaua Mihai Bravu nr.428, Sector 3, 030328, Bucureşti

Nr. 454372/06.08.2020

Către,

CABINET PRIMAR

Prin prezenta, vă transmitem alăturat următoarele documente:

proiectul de hotărâre privind acordarea unui mandat preşedintelui Consiliului de 
Administraţie al societăţii Algorithm Residential S3 SRL în vederea vânzării către 
Direcţia Administrarea Domeniului Public a unor bunuri aflate în patrimoniul societăţii, 
însoţit de raportul de specialitate şi de adresa nr.1691/05.08.2020 a societăţii Algorithm 
Residential S3 SRL, înregistrată la Primăria Sectorului 3 sub nr. 451586/05.08.2020, 

în vederea iniţierii proiectului menţionat.

întocmit,
Compartiment Guvemanţa Corporativă, 

Bejenaruy^aluca

Datele dumneavoastră personale sunt prelucrate de Primăria Sectorului 3 în conformitate cu Regulamentul Uniunii Europene 2016/679 în 
scopul îndeplinirii atribuţiilor legale. Datele pot ti dezvăluite unor terţi în baza unui temei legal justificat. Vă puteţi exercita drepturile prevăzute 
în Regulamentul UE 2016/679, printr-o cerere scrisă, semnată şi datată transmisă pe adresa Primăriei Sector 3. 1
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